令和 4 年 6 月 15 日

各位

大阪桐蔭アスリートクラブ

理 事 長  石 田 政 憲

事 務 局 長  天 野 泰 男

（大阪桐蔭高校女子サッカー部総監督）

大阪桐蔭アスリートクラブサポーター会員〔クールバ〕ご協力のお願い

立春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本クラブに何かとご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、スポーツを通じて大東市ならびに大阪桐蔭高等学校の近隣地域における青少年育成を目

的に設立された「大阪桐蔭アスリートクラブ」は、5 月で設立 11 年を迎えました。中学生年代女

子サッカーチーム「フラミンゴフットボールクラブ U-15」が平成 24 年 4 月から 12 名でスター

トし、高校生を加えチーム名も「フラミンゴフットボールクラブ」と名称変更し 17 名で活動して

います。

令和 2 年から流行した新型コロナウィルス感染の影響で活動が制限され、人数が減少してきま

した。今年になりようやく新しく入る中学生が増え活動が活発に行えるようになりました。3 年

前フラミンゴで 3 年間活躍し、大阪桐蔭高校女子サッカー部に入部した「杉本七海」は、聴覚障

害がありましたが、デフサッカー（聴覚者障がい者によるサッカー競技）の日本代表となり 5 月

に行われた世界大会（ブラジル開催）に出場しました。また、現在高校 3 年生はフラミンゴ出身

が 9 名所属し全国大会出場を目指しています。

これまで多くの皆様から頂いた協賛金は本クラブ運営のために使用させていただきました。令

和 4 年度はさらに多くの会員を募集し、優秀な選手育成と充実した活動を行いたいと思っており

ます。

記

名 称 大阪桐蔭アスリートクラブサポーター会員〔クールバ〕

「クールバ」とはイタリア語で「カーブ」の意味。サッカー競技場のゴール裏がカーブを描

いていることからそこに陣取るサポーター席を指す。熱狂的にクラブを応援するサポーター

が集まる場所にちなんで名付けました。

申 し 込 み 別紙申込書に記入し 6 月 30 日までにファックス 072-875-1661 または郵送・メ

ールで。

入 会 金 10.000 円入会時のみ必要(これまで入会していただいた場合は不要です)

協 賛 金 一口 5，000 円

期 限 同封の振込用紙にて 7 月 15 日までに振り込み願います。

ホームページ掲載 協賛者の法人名または個人名を大阪桐蔭高校女子サッカー部ホームページに掲

載してよい場合は、申込書にその旨をお書き願います。

振込先 株式会社ゆうちょ銀行 大東寺川郵便局

名 称 大阪桐蔭アスリートクラブ

（よみかた：オオサカトウインアスリートクラブ）

ゆうちょ銀行からの

振り込みの場合
【記号】１４０３０ 【番号】４１２７１１

その他金融機関から

の振り込みの場合

【店番】４０８ 大東寺川郵便局【預金種目】普通預金

【口座番号】００４１２７１

口座管理人 天野泰男（アマノヤスオ）

事 務 局  ①〒574－0014 大阪府大東市寺川 1 丁目 1－15 株式会社ナビックス内

  ②〒574－0013 大阪府大東市中垣内 3 丁目 1 番 1 号大阪桐蔭高等学校内

         大阪桐蔭アスリートクラブ事務局 天野泰男ブログ http://flamingo.sblo.jp/

  電話 携帯 080-5341-6259

（天野） FAX072-875-1661 Ｅメール flamingofc2012@gmail.com

以上